
MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - REMARCAÇÃO - Pregão Presencial nº 72/2017; Processo nº 165/2017; Edital nº 165/2017; Registro de 

Preços nº 49/2017.  Objeto: Registro de preço para futura aquisição de Material de escritório para atender a Administração Geral, pelo período 

de 12 (doze) meses. Fica SUSPENSA A ABERTURA DO CERTAME ora marcada para o dia 24 de janeiro de 2018, PARA ADEQUAÇÃO 

DOS ITENS DO EDITAL COM A PLANILHA ELETRÔNICA. Fica DESIGNADA nova data de “Credenciamento”; “Abertura”; Entrega dos 

envelopes “Proposta”; e “Documentação”; para às 10h30 do dia 06 (SEIS) de fevereiro de 2018, no prédio da Prefeitura situada na Av. Gabriel 

Garcia Leal, nº 676, Bairro: Maracá, nesta cidade. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 23(vinte e três) de 

janeiro de 2018, das 10h às 16h no Depto. de Compras situada no mesmo endereço citado acima ou pelo link LICITAÇÕES 

(http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial). Também serão disponibilizados através do link DROPBOX 

(https://www.dropbox.com/sh/p8ycj1ia5735bd2/AACjrt8i7hc7GanRHYz4t2YHa?dl=0) os arquivos: AVISO DE LICITAÇÃO; EDITAL DE 

LICITAÇÃO; MÍDIA ELETRÔNICA E PROGRAMA COTAÇÃO.EXE. Caso haja dificuldade, os mesmo arquivos poderão ser solicitados 

pelo email: compras@guaira.sp.gov.br. Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5110/5131. Guaíra/SP, 23 de janeiro de 2018. André Luiz 

Domingues – Pregoeiro Municipal. 

https://www.dropbox.com/sh/p8ycj1ia5735bd2/AACjrt8i7hc7GanRHYz4t2YHa?dl=0
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

